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MOCORITO

SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE MOCORITO A.C.

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Cifras en Pesos)

IPT-EAI-10-2509

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
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10,062,000.00

0
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419,250.00

0
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0
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0
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7,546,500.00

0
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7,546,500.00

0
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409,292.00

0

-2,515,500.00

0

Total

10,062,004.00

828,545.00

10,890,549.00

7,955,795.00

7,955,795.00

Ingresos excedentes

0.00

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los

Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las

Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos
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0

0
409,295.00
419,250.00
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10,481,250.00
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0

0
409,295.00
7,546,500.00
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0

0
409,295.00
7,546,500.00

0

[Nl NoNe)

0
-1.00
409,292.00
-2,515,500.00

Total

10,062,004.00

828,545.00

10,890,549.00

7,955,795.00

7,955,795.00

Ingresos excedentes
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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MOCORITO

SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE MOCORITO A.C.

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(Cifras en Pesos)
LCPF SERVANDO GUTIERREZ VALDEZ MC CELINA MEDINA SALAZAR

CONTADOR DIRECTORA

IPT-EAI-10-2509
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