## SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE MOCORITO A.C.



## **ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025** (Cifras en Pesos)

IPT-EAI-10-2509

	Ingreso					
Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	1.00	0	1.00	0	0	-1.00
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	3.00	409,295.00	409,298.00	409,295.00	409,295.00	409,292.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la	0	0	0	0	0	0
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y	10,062,000.00	419,250.00	10,481,250.00	7,546,500.00	7,546,500.00	-2,515,500.00
Jubilaciones						
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	10,062,004.00		10,890,549.00		7,955,795.00	
		828,545.00		7,955,795.00		

Ingresos excedentes

Ingresos excedentes

0.00

0.00

	mg. coco execuentes					
Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Ingreso					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios						
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la	0	0	0	0	0	0
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los						
Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las						
Empresas Productivas del Estado						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Productos	1.00	0	1.00	0	0	-1.00
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	3.00	409,295.00	409,298.00	409,295.00	409,295.00	409,292.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y	10,062,000.00	419,250.00	10,481,250.00	7,546,500.00	7,546,500.00	-2,515,500.00
Jubilaciones						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	10,062,004.00		10,890,549.00		7,955,795.00	
		828,545.00		7,955,795.00		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

23/10/2025 Página 1 de 2



## SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE MOCORITO A.C.

## ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 (Cifras en Pesos)

IPT-EAI-10-2509

LCPF SERVANDO GUTIERREZ VALDEZ	MC CELINA MEDINA SALAZAR	
CONTADOR	DIRECTORA	